AVISO DE RETIFICAÇÃO/REPUBLICAÇÃO
O Município de Boa Vista do Cadeado/RS torna público, para conhecimento dos interessados:

RETIFICAÇÃO do Pregão eletrônico 05/2021, cujo o objeto é  aquisição de materiais hospitalares e odontológicos. A retificação ocorreu no termo de referência do referido edital. REPUBLICA-SE o edital continua com a mesma data de abertura marcada para às 09:00 horas do dia 18 de Março de 2021.
Maiores informações, cópia do Edital Retificado, Dúvidas e Esclarecimentos poderão ser obtidos pelo e-mail: compras201330@gmail.com ou site https://boavistadocadeado.rs.gov.br/

João Paulo Beltrão dos Santos – Prefeito Municipal